
UCHWAŁA NR XLI/547/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art.18 b ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 98 ust.1 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz. Woj.Dln. z 2018 r. 
poz.4737), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się radnego Tomasza Giniewskiego z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 400A9CEA-17BF-4553-A86F-17BCE1C6091D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej, radny Tomasz Giniewski złożył rezygnację z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji. 

Zgodnie z § 98 ust. 1 Statutu Gminy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

powołuje i odwołuje Rada Miejska.

Id: 400A9CEA-17BF-4553-A86F-17BCE1C6091D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

